
1 

Dodatečné informace č. 2 k podmínkám výběrového řízení veřejné zakázky 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka myček podložních mís pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje“ 
spisová značka zadavatele: CEMPM0615 
 
ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 
(dále jen „centrální zadavatel“) 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 
 
Centrální zadavatel pověřil výkonem zadavatelských činností v rámci výběrového řízení k výše uvedené 
veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
 

 
Centrální zadavatel odpovídá na žádost o dodatečné informace vyžádané dodavatelem takto: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Žádáme o upřesnění zadávací dokumentace, přílohy 3 – technická specifikace. Ze zadávací dokumentace 
není zřejmý účel použití, resp. na jakých odděleních a s jakou intenzitou bude přístroj používán. 
Předpokládáme, že jako zařízení, která se řadí mezi špičková pracoviště v České republice, řešíte také 
problematiku možných nozokomiálních nákaz. A právě z důvodů prevence nozokomiálních nákaz 
předpokládáme, že považujete u těchto přístrojů za standardní vybavení nerezovou bezešvou komoru. Tento 
základní technický parametr splňuje veškeré požadavky na bezpečné užívání a zároveň prodlužuje životnost 
přístroje. 
 
Je předpoklad uchazeče správný? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Uchazečem zaslaná žádost nesměřuje k upřesnění či vyjasnění požadavků stanovených centrálním 
zadavatelem v dokumentaci výběrového řízení. Informace o účelu použití předmětu plnění veřejné zakázky 
není v tomto smyslu pro zpracování nabídky nezbytná. 
 
Centrální zadavatel přes shora uvedené uvádí, že stanovil požadavky na předmět plnění veřejné zakázky na 
základě potřeb a požadavků jednotlivých pověřujících zadavatelů, které jsou dány způsobem poskytování 
péče těmito jednotlivými pověřujícími zadavateli jakožto zařízeními, která poskytují sociální služby.  
 
Požadavek na nerezovou komoru je přitom v podmínkách výběrového řízení stanoven zcela jednoznačně a 
centrální zadavatel na tomto požadavku trvá. 
 
 



2 

V Brně dne 12.08.2015 
 
 
 

___________________________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 


		2015-08-12T15:07:46+0200
	Mgr. Jan Tejkal




